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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2022-10-22 - 9:57 Wyniki
Rekord Polski 1:47.38 KAWĘCKI Radosław POL Doha (QAT) 2014-12-07

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 1:52.35

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. SIENKIEWICZ Aleksander03 AZS AWF Katowice 1:58.27 712 27.11 29.51 30.48 31.17
2. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 2:00.40 675 28.92 31.21 29.91 30.36
3. ZAJĄC Mateusz 02 AZS AWF Katowice 2:00.70 670 27.99 29.73 30.83 32.15
4. KRÓL Jan 02 KS AZS AGH Kraków 2:01.43 658 27.12 30.44 31.55 32.32
5. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:02.11 647 28.33 30.98 31.28 31.52
6. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:02.97 633 28.82 31.08 31.71 31.36
7. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:03.66 623 28.87 31.22 31.73 31.84
8. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:03.87 620 29.03 31.48 32.19 31.17
9. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:04.14 616 29.45 31.27 31.95 31.47

10. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:04.74 607 29.24 31.55 31.97 31.98
11. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 2:05.26 599 28.15 31.06 32.74 33.31
12. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 2:05.85 591 29.13 31.96 33.00 31.76
13. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 2:05.87 591 29.55 32.36 32.33 31.63
14. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 2:06.56 581 30.51 31.70 32.35 32.00
15. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:06.96 575 29.81 31.94 32.55 32.66
16. BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:07.72 565 30.33 32.66 32.52 32.21
17. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 2:08.46 555 30.86 33.15 32.32 32.13
18. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:09.35 544 29.86 32.41 33.62 33.46
19. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:09.59 541 30.03 32.18 33.37 34.01
20. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 2:10.83 526 29.85 32.69 34.03 34.26
21. ZIEMANN David 05 MKP Gdańsk 2:11.01 524 29.77 33.11 34.04 34.09
22. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 2:12.14 510 29.95 33.59 34.40 34.20
23. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:12.36 508 31.89 33.23 33.98 33.26
24. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:13.24 498 31.02 34.65 34.23 33.34
25. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:13.40 496 31.75 33.65 34.28 33.72
26. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:13.83 491 30.57 33.74 35.11 34.41
27. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:15.05 478 30.47 34.62 36.11 33.85
28. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 2:15.07 478 30.61 34.10 35.47 34.89
29. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:15.23 476 32.35 34.80 34.64 33.44
30. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:15.52 473 31.29 34.73 35.26 34.24
31. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 2:18.92 439 31.60 35.02 36.63 35.67
32. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:19.66 432 31.28 35.45 36.43 36.50
33. MRUGAŁA Michał 07 UKP POLONIA Warszawa 2:20.47 425 32.38 35.02 36.77 36.30
34. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 DELFIN Łódź 2:21.36 417 32.23 35.64 37.12 36.37
35. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 2:23.12 402 32.62 35.82 37.30 37.38
36. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:23.70 397 33.77 36.00 37.94 35.99
37. NOWAKOWSKI M. 05 UKP POLONIA Warszawa 2:24.67 389 33.35 36.64 37.65 37.03
38. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:24.83 387 33.51 36.98 37.35 36.99
39. ZERA Jan 08 MTP KORMORAN Olsztyn 2:25.28 384 33.87 36.88 37.66 36.87
40. GEBAUER Wolfgang 08 MTP KORMORAN Olsztyn 2:28.82 357 35.58 37.34 38.28 37.62

17 - 18 lat

1. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie2:02.11 647 28.33 30.98 31.28 31.52
2. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:06.96 575 29.81 31.94 32.55 32.66
3. BANIA Karol 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:07.72 565 30.33 32.66 32.52 32.21
4. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:09.59 541 30.03 32.18 33.37 34.01
5. ZIEMANN David 05 MKP Gdańsk 2:11.01 524 29.77 33.11 34.04 34.09
6. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:13.24 498 31.02 34.65 34.23 33.34
7. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:13.40 496 31.75 33.65 34.28 33.72
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 8, Chłopców, 200m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. NOWAKOWSKI M. 05 UKP POLONIA Warszawa 2:24.67 389 33.35 36.64 37.65 37.03

16 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:02.97 633 28.82 31.08 31.71 31.36
2. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 2:04.74 607 29.24 31.55 31.97 31.98
3. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 2:05.26 599 28.15 31.06 32.74 33.31
4. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 2:05.85 591 29.13 31.96 33.00 31.76
5. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:09.35 544 29.86 32.41 33.62 33.46
6. NIECZYPORUK Maciej 06 UKS 8 Siedlce 2:10.83 526 29.85 32.69 34.03 34.26
7. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:12.36 508 31.89 33.23 33.98 33.26
8. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 2:15.07 478 30.61 34.10 35.47 34.89
9. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 2:18.92 439 31.60 35.02 36.63 35.67

10. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:24.83 387 33.51 36.98 37.35 36.99

15 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:03.87 620 29.03 31.48 32.19 31.17
2. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:04.14 616 29.45 31.27 31.95 31.47
3. KRYŚ Radosław 07 UKS Tri-Team Rumia 2:06.56 581 30.51 31.70 32.35 32.00
4. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 2:08.46 555 30.86 33.15 32.32 32.13
5. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:13.83 491 30.57 33.74 35.11 34.41
6. GAJDA Jan 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:15.05 478 30.47 34.62 36.11 33.85
7. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:15.23 476 32.35 34.80 34.64 33.44
8. OŁOWNIA Ignacy 07 KS DELFIN Gdynia 2:15.52 473 31.29 34.73 35.26 34.24
9. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:19.66 432 31.28 35.45 36.43 36.50

10. MRUGAŁA Michał 07 UKP POLONIA Warszawa 2:20.47 425 32.38 35.02 36.77 36.30
11. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 2:23.12 402 32.62 35.82 37.30 37.38

14 lat

1. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 2:05.87 591 29.55 32.36 32.33 31.63
2. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS JEDYNKA Łódź 2:12.14 510 29.95 33.59 34.40 34.20
3. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 DELFIN Łódź 2:21.36 417 32.23 35.64 37.12 36.37
4. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:23.70 397 33.77 36.00 37.94 35.99
5. ZERA Jan 08 MTP KORMORAN Olsztyn 2:25.28 384 33.87 36.88 37.66 36.87
6. GEBAUER Wolfgang 08 MTP KORMORAN Olsztyn 2:28.82 357 35.58 37.34 38.28 37.62


